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FIBER Glaistas su stiklo audiniu  
Savyďės:  Glaistas, sustipriŶtas stiklo pluoštu. Dėl ypatiŶgų 

poliesterio derǀų Ŷaudojiŵo ir truŵpo stiklo pluošto 
pasižyŵi laďai gerais stipruŵo paraŵetrais deraŶčiais su 
geru elastiŶguŵu. Taip pat ďūdiŶgas leŶgǀas ir ŵiŶkštas 
apdirďiŵas. Glaistas gali ďūti Ŷaudojamas net dideliuose 

paǀiršiuose. RekoŵeŶduojaŵas taip pat užlygiŶaŶt gilias 
įduďas. Jis taip pat turi gerą sukiďiŵą su skirtiŶgais 
pagriŶdais, ypač su ĐiŶkuotu plieŶu. Šis produktas yra 
skirtas profesioŶaliaŵ Ŷaudojiŵui dažaŶt autoŵoďilių ir 
suŶkǀežiŵių kėďulus. Šis produktas taip pat gali ďūti 
Ŷaudojaŵas kitose praŵoŶės šakose, tokiose kaip statyďa, 
akŵeŶs darďai, laiǀų statyďa.  
 

Pagrindas: Poliesteriniai laminatai  

Plienas 

Aliuminis  

Cinkuotas plienas 

2-jų koŵpoŶeŶtų akriliŶiai gruŶtai 
SeŶos dažų daŶgos   
 

Dėŵesio: glaistą Ŷegaliŵa Ŷaudoti ďetarpiškai aŶt reaktyǀiųjų gruŶtų ;ǁash priŵerͿ, PLUS ϳϬϬ, ǀieŶo 
koŵpoŶeŶto akriliŶių ir ŶitroĐeliulioziŶių produktų 

 

PagriŶdo paruošiŵas: 
Poliesterinius laminatus nuriebalinti, Ŷušlifuoti sausai PϴϬ ÷ PϭϮϬ ir ǀėl ŶurieďaliŶti silikoŶo ploǀikliu 
PLUS 780.  

PlieŶiŶius paǀiršius ŶurieďaliŶti, Ŷušlifuoti sausai PϴϬ ÷ PϭϮϬ ir ǀėl ŶurieďaliŶti. 
AliuŵiŶio paǀiršius ŶurieďaliŶti, pašǀeisti aďrazyǀiŶiu audeklu ir ǀėl  ŶurieďaliŶti. 
Cinkuotą plieŶą ŶurieďaliŶti, pašǀeisti aďrazyǀiŶiu audeklu ir ǀėl  ŶurieďaliŶti.  
GruŶtus ŶurieďaliŶti, Ŷušlifuoti sausai PϮϮϬ ÷ PϮϴϬ ir ǀėl ŶurieďaliŶti . 
SeŶas dažų daŶgas ŶurieďaliŶti, Ŷušlifuoti sausai PϮϮϬ ÷ PϮϴϬ ir ǀėl ŶurieďaliŶti. 
 

Maišyŵo proporĐijos: FIBER glaistas – 100 gr.  

Kietiklis            - 2-3 gr.  

  

PaŶaudojiŵo laikas Ŷuo suŵaišyŵo su kietikliu iki glaistyŵo:  
Nuo ϰ iki ϲ ŵiŶučių, esaŶt ϮϬ°C teŵperatūrai.  
 

Džiūviŵo laikas:  Nuo ϮϬ iki ϯϬ ŵiŶučių, esaŶt ϮϬ°C teŵperatūrai.  
Šis laikas gali ďūti sutruŵpiŶtas, šildaŶt ϭϬ ŵiŶučių, esaŶt 
teŵperatūrai Ŷe didesŶis kaip ϲϬ ° C. 
 

Šlifaviŵas:  Rupus P80 – P120  

 

Dengiamas (kuo): PoliesteriŶiai apdailos glaistai, purškiaŵi poliesteriŶiai 



glaistai, akrilo ir epoksidiniai gruntai.  

 

Naudojimas:  

Atidžiai atŵatuokite reikiaŵą kietiklio kiekį. Kruopščiai suŵaišyti koŵpoŶeŶtus taŵ, kad gauti 
ǀieŶtisos spalǀos ŵasę. KoŵpoŶeŶtų sǀorio proporĐijos: prie  ϭϬϬgr FIBER pridėti  Ϯ  - 3 gr. kietiklio.   

Panaudojimo glaistymui laikas 4-ϲ ŵiŶutės, esaŶt ϮϬ°C teŵperatūrai. Tepti ŵeŶtele sluoksŶį Ŷe 
storesŶį, Ŷei ϱ ŵŵ. Prieš padeŶgiaŶt paǀiršių laku, rekoŵeŶduojaŵa FIBER glaistą išlygiŶti kitais 
poliesteriŶiais glaistais. Žeŵiausia glaisto Ŷaudojiŵo teŵperatūra +ϭϬ°C.  

 

 

          

Nuvalyti ir 

Ŷušlifuoti 
paǀiršių. 

 Nuriebalinti  Proporcijos 

pagal sǀorį:  
100 + 2-3  

Panaudoti per 

4 – 8 min/20°C 

 

 Tepti mentele  20 ÷30 

ŵiŶučių ;esaŶt  
20°C) 

  

P80 – 

P120 

Spalva:  Sŵėlio spalǀos. 
 

Lakiųjų orgaŶiŶių juŶgiŶių koŶĐeŶtraĐija: Leistinas LOJ kiekis II/В/ď * - 250 gr./l 

Esamas LOJ kiekis - 90 gr./l  

* Paruoštaŵ Ŷaudoti ŵišiŶiui pagal EUROPOS 
PARLAMENTO IR TARYBOS Direktyvos 2004/42/EB 

reikalavimus.  

 

ĮraŶkių valyŵas:  NitroĐeliuliozės produktų skiediklis. 
SaŶdėliaviŵo sąlygos:  Laikyti sausose ǀėsiose patalpose, atokiai nuo ugnies ir 

šiluŵos šaltiŶių,   
Saugoti Ŷuo tiesiogiŶių saulės spiŶdulių.  
 

Tinka naudoti:  Glaistas: Ϯϰ ŵėŶesiai/ϮϬ°C.  
Kietiklis: ϭϴ ŵėŶesių/ϮϬ°C.  
 

Sauga ir darbo higiena:  Skaityti produkto Saugos DuoŵeŶų Lapą.  
 

Kita informacija:  Mūsų sisteŵų efektyǀuŵas pagrįstas laďoratoriŶių tyriŵų 
rezultatais ir ilgaŵete patirtiŵi. Šiaŵe dokuŵeŶte pateikti 
duoŵeŶys atitiŶka aktualias ;šiuolaikiŶesͿ žiŶias apie ŵūsų 
produktus ir apie jų paŶaudojiŵo galiŵyďes. Mes 
garantuojame aukštą kokyďę, jeigu ďus ǀykdoŵos ŵūsų 
instrukcijos, ir darbas bus atliekamas pagal gero 

ŵeistriškuŵo taisykles. BūtiŶai turi ďūti atliekaŵas 
bandomasis produkto panaudojimas, kadangi skirtingos 

ŵedžiagos poteŶĐialiai gali tarpusaǀyje reaguoti skirtiŶgai. 
Mes Ŷeatsakoŵe už defektus, jeigu galutiŶį rezultatą 
įtakojo faktoriai, esaŶtys už ŵūsų koŶtrolės riďų. 
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